2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  12.12.2011 г.

№ 875
г.Лабинск

О создании конкурсной комиссии по отбору подрядных организаций для проведения капитального ремонта многоквартирных домов Лабинского городского поселения Лабинского района по реализации муниципальной целевой программы «Проведение в многоквартирных домах, расположенных на территории Лабинского городского поселения Лабинского района, работ по капитальному ремонту крыш, фасадов, подвальных и чердачных помещений, внутридомовых систем теплоснабжения, горячего и холодного водоснабжения, электроснабжения в рамках долгосрочной краевой целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Краснодарского края на период 2011-2020 годов» в 2011 году»
В целях отбора подрядных организаций для проведения капитального ремонта в многоквартирных домов Лабинского городского поселения Лабинского района в 2011 году, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать и утвердить состав конкурсной комиссии по отбору подрядных организаций для проведения капитального ремонта многоквартирных домов Лабинского городского поселения Лабинского района по реализации муниципальной целевой программы «Проведение в многоквартирных домах, расположенных на территории Лабинского городского поселения Лабинского района, работ по капитальному ремонту крыш, фасадов, подвальных и чердачных помещений, внутридомовых систем теплоснабжения, горячего и холодного водоснабжения, электроснабжения в рамках долгосрочной краевой целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Краснодарского края на период 2011-2020 годов» в 2011 году» (далее - комиссия) (прилагается).

2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Демидова) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Лабинского городского поселения Лабинского района А.А.Симирикова.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
Лабинского городского поселения

         В.В.Клюев
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лабинского городского поселения

Лабинского района

от 12.12.2011 г. № 875
СОСТАВ

комиссии по отбору подрядных организаций для проведения капитального ремонта многоквартирных домов Лабинского городского поселения Лабинского района по реализации муниципальной целевой программы «Проведение в многоквартирных домах, расположенных на территории Лабинского городского поселения Лабинского района, работ по капитальному ремонту крыш, фасадов, подвальных и чердачных помещений, внутридомовых систем теплоснабжения, горячего и холодного водоснабжения, электроснабжения в рамках долгосрочной краевой целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Краснодарского края на период 2011-2020 годов» в 2011 году»

	Симириков

Александр Александрович
	-
	заместитель главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района, председатель комиссии;

	Пилиджаньян

Владимир Арсенович
	-
	начальник отдела жилищно - коммунального хозяйства и благоустройства администрации Лабинского городского поселения Лабинского района, заместитель председателя комиссии;

	Родников

Геннадий Дмитриевич
	-
	главный специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства администрации Лабинского городского поселения Лабинского района, секретарь комиссии;

представители управляющей организации, товарищества собственников жилья (по согласованию);

представители собственников помещений в многоквартирном доме (по согласованию).

Глава администрации

В.В.Клюев